
Pachet servicii de vidanjare si desfundare pentru ASE Bucuresti - Directia Sociala- Adm. Cantine

I.D.: 42455215

Data publicarii	12.04.19	Coduri CPV	90460000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.890,00 RON - 8.890,00 RON

Descriere: Pachetul de servicii vidanjare si desfundare contine urmatoarele servicii: a) - Servicii vidanjare ape menajere - 165lei fara tva /masina(10mc) * 3 masini (30mc) = 495.00 RON fara TVA; b) - Servicii desfundare tub canal - 140 lei fara tva/tronson * 23 tronsoane = 3,220.00 RON fara TVA; c) - Servicii decolmatate tronson - 135 lei fara tva/tronson * 20 tronsoane = 2,700.00 RON fara TVA; d) - Servicii curatare si spalare tronson - 165 lei fara tva/tronson * 15 tronsoane = 2,475.00 RON fara TVA. Serviciile vor fi prestate in limita sumei de 8,890.00 lei fara Tva, in decursului anului 2019, pe baza solicitarilor facute de Directia Sociala- Serviciul Administrare Camine.
